
 

関高発 第１－０４２号  

令和４年７月５日  

 

第２学年 保護者の皆さまへ  

 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  

 

修学旅行のお知らせ 

 

拝啓 向暑の候 保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上

げます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、６月に「修学旅行希望アンケート」を実施致しました。その結果九州方面は少

数、北陸方面はごく少数となり、大半が中部方面（静岡）の回答でした。よって中部方

面（静岡）に決定致しましたのでご報告致します。  

敬 具  

記  

 

１． 行き先 中部方面（静岡・富士山方面）  

   目 的 自然体験学習と観光  

   行程（案） １日目 洞窟探検：富岳風穴（ふがくふうけつ）（自然体験学習）  

         ２日目 富士急ハイランド  

         ３日目 富士サファリパーク  

２． 時 期 令和５年４月１７日（月）の週（２泊３日）  

３． 費 用 ９０，０００円  

 

以 上  

 

 

 


